MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná – Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Suprimentos

AVISO DE REABERTURA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 020/2018
REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2018

A  Prefeitura  Municipal  de  Paranaguá-PR,  através  da  Comissão  Permanente  de
Licitação torna público o fim da Suspensão do processo licitatório em epígrafe, para
“Contração  de  Empresa  especializada  na  prestação  de  serviços  de  manutenção
predial (preventiva, corretiva e a conservação predial) dos próprios Municipais, incluído
o  fornecimento  de  materiais,  emprego  de  mão  de  obra,  disponibilização  de
ferramentas,  equipamentos  e  outros  itens  necessários  a  execução  dos  serviços.
Informamos que não houve alterações no edital. A sessão pública se realizará em 14
de Março de 2019,  as 09:00 horas,  na  Rua Júlia  da Costa,  nº  322,  na Sala  de
Reuniões,  1º  andar  –  Palácio  São  José,  Paranaguá-Pr  -  Informações  adicionais,
dúvidas e pedidos de esclarecimentos, deverão ser dirigidos à Comissão Permanente
de  Licitação  no  endereço  acima  mencionado,  através  do  e-mail:
cpl@paranagua.pr.gov.br  ,   ou através do telefone 3420-6003.

PARANAGUÁ, 08 DE FEVEREIRO DE 2019

SHEILA DA ROSA MARIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

mailto:cpl@paranagua.pr.gov.br